
※都合により 
プログラムを変更する 
ことがございます。 
ご了承ください。 

か わ ら 版 10 月号 
        令和 6 年 10 月号 社会福祉法人南生会  

船橋市南老人デイサービスセンター             

電話 047－420－1230          

   

<センター長挨拶> 

9 月よりセンター長として赴任しました竹井慎（たけい しん） 

と申します。これからも皆さまが、楽しい時間を過ごせる 

ようなデイサービスにして参りたいと思います。 

 

10 月の床屋さんは 10/29(火)です。 

希望者は職員までお伝えください。 

月 火 水 木 金 

 1 

まきまき 

綱引き 

2 

ボッチャ 

3 

的当て 

4 

カラオケ 

7 
運動会週間 

8 
運動会週間 

9 
運動会週間 

10 
運動会週間 

11 
運動会週間 

14 

体育の日 

15 

ボッチャ 

16 

カラオケ 

17 

傘に輪投げ 

18 

的当て 

21 
まきまき 

綱引き 

22 

傘に輪投げ 

23 

的当て 

24 

カラオケ 

25 

ボッチャ 

28 

カラオケ 
ꨋꨇꨈꨉꨊ29ꨋꨇꨈꨉꨊ 

的当て 

30 

傘に輪投げ 

31 

まきまき綱

引き 

 

 


